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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu, 

stosowany jako wyposażenie drzwi i szuflad meblowych. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie oraz fakturze 

powierzchni zewnętrznej jego części chwytowej. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony został na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt 
w widoku z przodu z częściowym przekrojem pionowym przez jeden jego koniec ze stopką z jej otwo-
rem montażowym, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z góry, fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku z boku, 
a fig. 5 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na rysunku fig. 1-5 stanowi monolityczna bryła utwo-
rzona z dwóch identycznych pionowo i równolegle usytuowanych względem siebie stopek w kształcie 
spłaszczonych prostopadłościanów o podstawach prostokątnych, których górne końce zwieńczone są 
płytkową częścią chwytową, wystającą na zewnątrz poza te stopki, przy czym szerokość części chwy-
towej jest identyczna jak szerokość prostokątnych ścian bocznych stopek, a obie boczne dłuższe 
ściany części chwytowej są zlicowane z przednią i tylną ścianą stopek posiadających sfazowane pio-
nowe ich krawędzie. Z kolei płytkowa część chwytowa posiadająca w widoku z góry kształt wydłużo-
nego prostokąta oraz sfazowane na całym jej obwodzie górne krawędzie na swej całej górnej po-
wierzchni, posiada fakturę utworzoną z nieregularnie rozmieszczonych na niej płytkich wgłębień okrą-
głych o tej samej głębokości i o zróżnicowanych średnicach. Poza tym obie stopki na swych dolnych 
powierzchniach prostokątnych wzdłuż pionowych ich ścian bocznych - przedniej i tylnej posiadają 
prostokątne wyjęcia a pomiędzy nimi w ich części środkowej po jednym nagwintowanym otworze mon-
tażowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Uchwyt meblowy dwupunktowy wykonany z metalu, stosowany jako wyposażenie drzwi i szu-

flad meblowych, pokazany na załączonym rysunku fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że: 
- stanowi go monolityczna bryła utworzona z dwóch identycznych pionowo i równolegle usytu-

owanych względem siebie stopek w kształcie spłaszczonych prostopadłościanów o podsta-
wach prostokątnych, których górne końce zwieńczone są płytkową częścią chwytową, wysta-
jącą na zewnątrz poza te stopki, przy czym szerokość części chwytowej jest identyczna jak 
szerokość prostokątnych ścian bocznych stopek, a obie boczne dłuższe ściany części chwy-
towej są zlicowane z przednią i tylną ścianą stopek posiadających sfazowane pionowe ich 
krawędzie; 

- jego płytkowa część chwytowa posiadająca w widoku z góry kształt wydłużonego prostokąta 
oraz sfazowane na całym jej obwodzie górne krawędzie na swej całej górnej powierzchni, 
posiada fakturę utworzoną z nieregularnie rozmieszczonych na niej płytkich wgłębień okrą-
głych o tej samej głębokości i o zróżnicowanych średnicach; 

- obie stopki na swych dolnych powierzchniach prostokątnych wzdłuż pionowych ich ścian 
bocznych - przedniej i tylnej posiadają prostokątne wyjęcia a pomiędzy nimi w ich części 
środkowej po jednym nagwintowanym otworze montażowym. 
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Ilustracja wzoru 
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